



13 آبان توطئه‌های دشمنان علیه کشور را افشا کرد

نماینده مردم پلدختر در مجلس شورای اسلامی گفت: در روز 13 آبان توطئه‌های دشمنان علیه کشور افشا شد.

نماینده مردم پلدختر در مجلس شورای اسلامی گفت: در روز 13 آبان توطئه‌های دشمنان علیه کشور افشا شد.

علی کاییدی امروز در گفت‌وگو با خبرنگار فارس در خرم‌آباد ضمن گرامیداشت هفته بسیج دانش‌آموزی اظهار داشت: نقش دانش‌آموزان بسیجی در هشت سال دفاع مقدس یک نقش بی‌نظیری بود، پس باید همواره جایگاه بسیج دانش‌آموزی در کشور گرامی داشته شود.

وی افزود: افتخارات به دست آمده در نظام اسلامی توسط جوانان مرهون خون شهدای دانش‌آموز و دانشجویان در دوران انقلاب و هشت سال دفاع مقدس است.

نماینده مردم پلدختر در مجلس شورای اسلامی با اشاره به نقش دانش‌آموزان در دوران انقلاب و جنگ تحمیلی خاطرنشان کرد: در آن دوران، دانش‌آموزان با عشق و احساس تکلیف برای دفاع از کیان انقلاب و لبیک به فرمان امام راحل بسیج و به جبهه‌ها اعزام شدند.

کاییدی خاطرنشان کرد: ترویج و بسط فرهنگ ایثار و شهادت در هر جامعه‌ای موجب واکنش شدن مردم و جوانان آن کشور در برابر توطئه‌های دشمنان می‌شود.

وی تصریح کرد: جوانان بایصیرت و هوشیار ایران اسلامی ضمن بهره‌مندی از تجربیات رزمندگان هشت سال دفاع مقدس، از حمایت همه‌جانبه رهبر معظم انقلاب نیز برخوردارند و این مایه افتخار هر جوان ایرانی است.

نماینده مردم پلدختر در مجلس شورای اسلامی گفت: بسیج دانش‌آموزی در دوران دفاع مقدس دین خود را به انقلاب و نظام به درستی ایفا و درخت تنومند انقلاب را با خون خود آبیاری کردند.

وی گفت: قیام خیل عظیمی از دانش‌آموزان و معلمان در سال 57 در تظاهرات علیه رژیم ستم‌شاهی، توانست پوشش و حرکتی بسیار مناسب را برای انقلاب اسلامی ایران ایجاد کند، که تسخیر لانه جاسوسی آمریکا دریس از انقلاب نیز بر شکوه این روز افزود.

نماینده مردم پلدختر در مجلس شورای اسلامی گفت: مستکبران جهان تنها راه ضربه‌زدن به نظام اسلامی را نفوذ در بین جوانان و ایجاد شکاف میان آنان و مسئولان نظام اسلامی می‌دانند.

کاییدی خاطرنشان کرد: امروز در برابر جنگ نرم دشمن، ایران اسلامی هزاران شهید فهمیده دارد، که برای دفاع از دستاوردهای انقلاب اسلامی آماده‌جانبازی هستند.

وی در ادامه از تمام اقشار مردم به خصوص دانش‌آموزان خواست تا در راهپیمایی این روز بزرگ حضوری گسترده داشته باشند.